




איך מבדרים את הילדים במהלך טיול ארוך

Posted on 26 במרץ 2019 by גלי לויטה ליבוביץ



נסיעה ארוכה עם ילדים, יכולה להציב לא מעט אתגרים. אחד מהם  הוא בידור קל לאורך כל הדרך. קבלו מאתנו טיפים לטיסה/נסיעה רגועה

Category: [משפחות ממליצות](#)

Tag: [טיול ארוך](#)

iCast ספר אודיו

מדובר בבידור קל לכל המשפחה, ודרך נהדרת להעביר את הנסיעה (כל עוד הנהג עם שתי ידיים על ההגה, וזה שלצדו דואג לתפעול). ניתן לרכוש ספרים מוקלטים באינטרנט או ברשתות הספרים המובחרות. אל תשכחו גם את הספר הישן והטוב, שיכול לעניין, לרתק ולאפשר לילד חוויה נעימה במהלך הנסיעה, ולא רק.

משחקים

משחקים הם תמיד רעיון טוב להעביר זמן, וגם פעילות שמתאימה לכל המשפחה יחד או לחוד. יש המעדיפים משחקי קלפים, אחרים משחקי קוביות וישנם המעדיפים פעילות המעודדת את הדמיון.

להלן כמה רעיונות קטנים למשחקים גדולים:

משחקי קלפים

טאקי, חלומות, חתחתול, רביעיית, מלחמה ועוד...

משחקי דמיון



טיול זה זמן מצויין להיזכר במשחקי הקלפים שתמיד אהבתם. צילום: depositphotos

לא תמיד צריך אלמנט פיזי, כדי ליהנות ממשחק טוב. ישנם לא מעט משחקים שאפשר לשחק עם הרבה דיון וכמה מילים: I spy - אני רואה: משחק בו כל אחד בתורו, מצהיר על משהו שהוא רואה שמתחיל באות מסוימת או בצבע כלשהו. מי שמנחש ראשון הוא הזוכה.



משחקים נוספים: ארץ עיר, כן-לא-שחור-לבן (כולכם מוזמנים לקיים שיח שוטף ללא שימוש באחת מארבעת המילים), סיפור משפחתי: כל בן משפחה אומר בתורו מילה, במטרה לחבר יחד סיפור, שיכול להפוך למאוד מצחיק ומשעשע.

משחקים מגנטיים

משחקים קטנים, המגיעים בארזת אלומיניום, עם שחקנים נלווים: סודוקו, איקס עיגול, סולמות ונחשים, ארבע בשורה, פיות ועוד.

משחקים קטנים-גדולים

משחקי קופסא רבים, מגיעים גם בתצורה המתאימה לנסיעות: עניין של זמן, לוטי קרוטי, נחש מי, מונופול ועוד.

לקטנטנים ניתן לרכוש משחקי הגה, רעשנים או בובות נעימות לדרך.

מארז יצירה עשו זאת בעצמכם

אם אתם מחפשים דרכים לבדר את הילדים בזמן נסיעות או טיסה ובו בזמן, לפתח את המיומנויות האישיות, מוטוריקה עדינה וגסה ואת הדמיון, הכינו עבור כל אחד מהם ערכת מלאכה. זה לא חייב להיות יקר, זה נגיש וברוב המקרים יכול לתת תעסוקה לילדים ולכם, במשך שעות.

קבלו מאתנו כמה רעיונות מה לשים בפנים:

- חבילת נושא בהתאם לתחביב של הילד
- חבילת קטנים עם כל הצעצועים והגדג'טים מחנויות הכל בשקל
- חבילת מדבקות נדבקות רכשו מדבקות מיוחדות, הנדבקות על זכוכית. כך יוכל הילד ליהנות מהדבקה חוזרת על חלון המכונית או המטוס.
- חבילת צביעה המכילה חוברת צביעה עם צבעים ומדבקות
- חבילת יצירה עם חרוזים להכנת צמידים ושרשראות, נירות אוריגמי ועוד
- חבילת ממתקים ובה חטיפים או צעצועים מתוקים



אין כמו להכין משהו יחד. צילום: depositphotos

טיפ קטן וחשוב ☑ השאירו כ-20% מהמוצרים אצלכם. כך תוכלו להציע לילד עוד משחק או צעצוע, כשיסיים את כל מה שבחבילה שלו.

את הציוד לכל חבילה, ניתן לארוז בקופסא קטנה או בשקיות פלסטיק עם אטם סגירה.

זמן מסכים ☑ בלי להגזים

הדיון על זמן החשיפה למסכים חשוב ויחד עם זאת, במהלך חופשה החוקים קצת משתנים, במיוחד אם הטאבלט יכול להפוך לכלי חינוכי ואינטראקטיבי, באמצעותו ניתן ללמוד על היעד החדש, וגם את השפה האנגלית, או כל שפה אחרת, המדוברת בארץ היעד.

כתיבת יומן נסיעות



הציעו לילדים לכתוב או לצייר את החוויות שלהם מהטיול: לכתוב את שמות המקומות בהם הכי נהנו, או של אנשים מיוחדים שהם פגשו, לצייר את הדברים המעניינים שהם ראו ואף להדביק כרטיסי ביקור או מפות שאספו.



טיול ארוך זה זמן מעולה להתחיל לכתוב יומן. צילום: depositphotos

תנו להם לצלם

במידה ויש להם טלפון סלולארי, ניתן להעביר אותו למצב טיסה (מצב בו לא ניתן לבצע שיחות וגם אין אינטרנט), ושימש אותם כמצלמה בלבד. וקטנטנים או לא בא לכם לסחוב את הנייד לחו"ל, ניתן לרכוש מצלמת פולארויד, מצלמה דיגיטלית אידיאלית לילדים מטיילים.

צרו משחקים משלכם

הביאו כרטיסים צבעוניים, מספריים לילדים, דבק וכל דבר אחר שיעזור לכם להכין משחקים בעצמכם, פרי דמיונכם או שהילדים ממציאים.

טיפ נוסף לגבי אחסון פירות, ירקות וחטיפים ☑ מכירים את הקופסאות המחולקות, שבהן נוהגים לאחסן הילדים



גומיות, מהן הם מכינים שרשראות. שימו בכל תא מאכל אחר, והציעו את הקופסא לילד. הדבר יכול להפוך למוקד התעניינות נוסף טעים ונעים.

חשוב שתכינו את הציוד לדרך, בהתאם לגילאי הילדים, ההרכב המשפחתי, סוג הנסיעה (טיול בארץ או טיסה לחו"ל), וכמות הציוד שבאפשרותכם לקחת אתכם.

נסיעה טובה וחופשה נעימה!